tem discipuli eius, Iacobus & Ioannes, dixerunt: Domine, uis dicimus, ut ignis descendat de caelo, & consumat illos? Et conuersus increpauit illos, dicens: Nescitis cuius spiritus estis. Filius hominis nō uēnit animas perdere, 85
 88 sed saluare. Et abierunt in aliud castellum. ¶ Factum est autem ambulanti-
 bus illis in uia, dixit quidam ad illum: Sequar te quocūq; ieris. Dicit illi IESVS: Vulpes foueas habent, & uolucres caeli nidos: filius autē hominis non
 habet, ubi caput suum reclinat. Ait autē ad alterum: Sequere me. Ille autem 90
 dixit: Domine, permittite mihi primum ire, & sepelire patrem meum. Di-
 xitq; ei IESVS: Sine ut mortui sepeliant mortuos suos, tu autē uade, & an-
 nuncia regnū dei. Et ait alter: Sequar te domine, sed permittite mihi primū
 renūciare his qui domi sunt. Ait ad illum IESVS: Nemo mittens manum
 suam ad aratrum & aspiciens retro, aptus est regno dei.

ANNOTATIONES BREUES LXXII. CIRCA LITERAM CAP. IX.

1	autem — IESVS	22	hanc turbam	37	Qui enim
2	uirtutem & potestātē δύναμις καὶ ἐξουσία		τὴν λαὸν τῆς τῆρ populum hunc		ὁς γὰρ ἄρ Quicunq; enim
	potestātē & autoritatē	23	quinq; milia	38	nam qui
4	in uia εἰς τὴν ὁδὸν accusatiuus		πεντακίχλιοι quinquies mille		ὁς δ' ἄρ quicunq; autem
5	uirgam ῥάβδος plurale	24	conuiuia	38	propter me: * οὗτος hic
6	duas δίνας	24	discubitus	40	& detrimētū sui faciat ἢ ζημιωθείς aut iacturam sui ipsius
8	pedum uestrorum αὐτῶν τῶν ποδῶν ὑμῶν		discubuerunt ἀνέκλιναν	40	faciat Nam qui
	ē pedibus uestris	25	& fecerūt discumbere		ὁς γὰρ ἄρ
9	supra illos ἐπ' αὐτούς		omnes ἅπαντας	41	Quicunq; enim
	aduersus illos	25	accusatiuus.		maiestate
16	qui est Bethsaidæ. πόλεως καλεσμένης βηθσαϊδά	25	respexit ἀναέλιξας		τῆ δόξῃ gloria
	ciuitatis quæ uocatur Bethsaida	26	suspexit ἀναέλιξας	46	& infra.
16	secuti	28	ut ponerēt ante turbas	46	albus — &
	secutæ		ut apponerēt turbæ	46	refulgens. ἐξασράπτωρ effulgurans
17	cura θεραπείας	29	solus καταμόνος	47	erant autem
	curatione	31	solitarie		οἵτινες ἦσαν
18	declinare — Et	31	cum illo — &	47	qui erant
19	turbas, τὸν ὄχλον singulare	32	prioribus τῶν ἀρχαίων	47	uisi
20	escas: ἐπιτισιμόν	33	antiquis		οἱ ὀφθέντες
	commeatum		Respondens * δὲ autē	47	qui uisi
22	nisi — forte	37	— Simon	48	in maiestate: — &
			increpans ἐπιτιμήσας		excessum
			interminatus	51	τὴν ἐξόδον exitum
			suam — quotidie,		Præceptor ἐπιστάτα

& infra

& infra.		IESVS,	78	assumptionis
55 dum fieret	67	in cordibus uestris		τῆς ἀναλήψεως
ἐπιτῶ γενέσθαι		ἐν τὰ ὦτα ὑμῶν	80	ciuitatem
dum facta esset		in aures uestras		κώμην
56 dixerunt	69	ante eos,		castellum
ἀπήγγελλον		ἀπ' αὐτῶν	81	euntis
renunciauerunt		ab eis		πορευόμενον
60 clamat, — & elidit	70	in eos,		rectus.
60 discedit * ἀπ' αὐτοῦ		ἐρ' αὐτοῖς	82	dicimus,
61 dilanians (ab eo	71	cogitationes		εἰπωμεν
σύντριβον		τῶν Διαλογισμῶν		dicamus
conterens		singulare.	83	illos
61 illum,	72	puerum,		* ὡς καὶ Ἠλίας ἐποίησεν
αὐτό		παιδίου		sicut & Elias fecit:
neutrum.		diminutiuum.	86	ieris
62 peruersa,		& infra.		* κύριε. C
διεστραμμένη	72	secus se,		domine, Et
distorta		παρ' αὐτῶ	88	caput — suum
63 Et cum accederet,		iuxta sese	89	ire,
ἔτι δὲ προσερχομένου	74	maior		ἀπελθόντι
Cū autē adhuc accederet		μέγας		abire
66 in magnitudine		positiuum	91	Et ait
ἐπὶ τῇ μεγαλειότητι	76	ad illos		εἶπε δὲ καὶ
in magnificentia,		πρὸς αὐτοῦ		Ait autem &
in maiestate		singulare.	92	renunciare
66 in omnibus	77	uos,		ἀποτάξασθαι
ἐπὶ πάνσιν	77	uobis		ut ualedicam
super omnibus		ἡμῶν	93	regno
66 faciebat		ἡμῶν		εἰς τὴν βασιλείαν
* ὀϊκσοῦς		primæ personæ.